Apdrošinātājs ierobežo savu atbildību par transportē-
šanas izdevumiem, kas iestājušies Apdrošināšanas gadījuma 
rezultātā, ar pierādāmo izmaksu summu, kas nepārsniedz EUR 
75,00 (septiņdesmit pieci eiro) apmēru, ja negadījums noticis 
Latvijas Republikas teritorijā, un EUR 285,00 (divi simti 
astoņdesmit pieci eiro), ja ārpus Latvijas Republikas teritorijas.  

11.3.2. Gadījumā, ja ir notikusi sadursme ar 
transportlīdzekli(-iem) un par Transportlīdzekļa bojājumiem 
ceļu satiksmes negadījuma rezultātā par vainīgu pilnībā 
atzīta noteikta cita – zināma trešā persona, kuras atbildība